

اطلاعات و صورت‌های مالی میاندوره‌ای



شرکت: محصولات کاغذی لطیف	سرمایه ثبت شده: 200,000
نماد: لطیف (کلطیف)	سرمایه ثبت نشده: 0
کد صنعت (ISIC): 210900	اطلاعات و صورت‌های مالی میاندوره‌ای 9 ماهه منتهی به 1402/09/30 (حسابرسی نشده)
سال مالی منتهی به: 1402/12/29	وضعیت ناشر: پذیرفته شده در فرابورس ایران

صورت سود و زیان

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۴۰۲/۰۹/۳۰	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۴۰۱/۰۹/۳۰	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	درصد تغییر
	حسابرسی نشده	حسابرسی نشده	حسابرسی شده	
عملیات در حال تداوم:				
درآمدهای عملیاتی	۵,۹۷۱,۸۰۰	۵,۱۲۰,۷۳۵	۶,۸۹۴,۴۵۱	۱۷
بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی	(۴,۲۸۴,۹۲۸)	(۳,۶۰۹,۲۰۳)	(۴,۷۳۲,۴۰۹)	(۱۹)
سود(زیان) ناخالص	۱,۶۸۶,۸۷۲	۱,۵۱۱,۵۳۲	۲,۱۷۲,۰۴۲	۱۲
هزینه های فروش، اداری و عمومی	(۱۹۲,۴۹۷)	(۱۶۸,۱۲۱)	(۳۶۹,۱۲۰)	(۱۴)
هزینه کاهش ارزش دریافتنی ها (هزینه استثنایی)	۰	۰	۰	۰
سایر درآمدها	۱۷,۹۲۲	۱۱,۶۳۶	۱۹,۰۳۸	۵۴
سایر هزینه‌ها	۰	۰	(۵,۱۷۷)	۰
سود(زیان) عملیاتی	۱,۵۱۲,۳۰۷	۱,۳۵۵,۰۴۷	۱,۸۱۶,۷۸۳	۱۲
هزینه های مالی	۰	۰	۰	۰
سایر درآمدها و هزینه های غیرعملیاتی	۳۱۸,۷۵۷	۱۲۸,۰۵۳	۲۳۲,۹۰۶	۱۳۱
سود(زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات	۱,۸۳۱,۰۶۴	۱,۴۹۳,۱۰۰	۲,۰۳۹,۶۸۹	۲۳
هزینه مالیات بر درآمد:				
سال جاری	(۳۱۶,۰۶۶)	(۲۰۹,۰۳۴)	(۱۶۶,۴۸۶)	(۳)
سال‌های قبل	۰	۰	(۹۶,۷۳۷)	۰
سود(زیان) خالص عملیات در حال تداوم	۱,۶۱۴,۹۹۸	۱,۲۸۴,۰۶۶	۱,۷۷۴,۴۷۶	۲۶
عملیات متوقف شده:				
سود (زیان) خالص عملیات متوقف شده	۰	۰	۰	۰
سود(زیان) خالص	۱,۶۱۴,۹۹۸	۱,۲۸۴,۰۶۶	۱,۷۷۴,۴۷۶	۲۶
سود(زیان) پایه هر سهم:				
عملیاتی (ریال)	۶,۴۸۱	۵,۷۳۰	۷,۷۹۳	۱۳
غیرعملیاتی (ریال)	۱,۵۹۴	۷۰۰	۱,۰۹۰	۱۲۸
ناشی از عملیات در حال تداوم	۸,۰۷۵	۶,۴۳۰	۸,۸۸۳	۲۶

شرح	دوره منتهي به ۱۴۰۲/۰۹/۳۰			درصد تغییر
	حسابرسی نشده	حسابرسی نشده	تجدید ارائه شده دوره منتهي به ۱۴۰۱/۰۹/۳۰	تجدید ارائه شده دوره منتهي به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹
ناشي از عمليات متوقف شده	۰	۰	۰	۰
سود(زیان) پایه هر سهم	۸,۰۷۵	۶,۴۳۰	۸,۸۸۳	۲۶
سود (زیان) خالص هر سهم – ریال	۸,۰۷۵	۶,۴۳۰	۸,۸۸۳	۲۶
سرمایه	۳۰۰,۰۰۰	۳۰۰,۰۰۰	۳۰۰,۰۰۰	۰
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهي به ۱۴۰۲/۰۹/۳۰				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهي به ۱۴۰۱/۰۹/۳۰				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهي به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹				

صورت سود و زیان جامع

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهي به ۱۴۰۲/۰۹/۳۰			درصد تغییر
	حسابرسی نشده	حسابرسی نشده	تجدید ارائه شده دوره منتهي به ۱۴۰۱/۰۹/۳۰	تجدید ارائه شده دوره منتهي به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹
سود(زیان) خالص	۱,۶۱۴,۹۹۸	۱,۳۸۴,۰۶۶	۱,۷۷۶,۴۷۶	۳۶
سایر اقلام سود و زیان جامع که در دوره های آتی به صورت سود و زیان تجدید طبقه بندی نخواهد شد:				
مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های ثابت مشهود	۰	۰	۰	۰
تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	۰	۰	۰	۰
سایر	۰	۰	۰	۰
مالیات بر درآمد اقلام فوق	۰	۰	۰	۰
جمع	۰	۰	۰	۰
سایر اقلام سود و زیان جامع که در دوره های آتی به صورت سود و زیان تجدید طبقه بندی خواهد شد:				
سایر	۰	۰	۰	۰
مالیات بر درآمد اقلام فوق	۰	۰	۰	۰
جمع	۰	۰	۰	۰
سایر اقلام سود و زیان جامع سال پس از کسر مالیات	۰	۰	۰	۰
سود(زیان) جامع سال	۱,۶۱۴,۹۹۸	۱,۳۸۴,۰۶۶	۱,۷۷۶,۴۷۶	۳۶
توضیحات				

صورت وضعیت مالی

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	به تاریخ ۱۴۰۲/۰۹/۳۰			درصد تغییر
	حسابرسی نشده	حسابرسی شده	تجدید ارائه شده به تاریخ ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده به تاریخ ۱۴۰۱/۰۱/۰۱
دارایی‌ها				

شرح	به تاریخ ۱۴۰۲/۰۹/۲۰	تجدید ارائه شده به تاریخ ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده به تاریخ ۱۴۰۱/۰۱/۰۱	درصد تغییر
	حسابرسی نشده	حسابرسی شده	حسابرسی شده	
دارایی‌های غیرجاری				
دارایی‌های ثابت مشهود	۱۵۸,۳۵۰	۱۵۰,۸۲۸	۷۳,۲۳۲	۵
سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	۰	۰
دارایی‌های نامشهود	۵,۴۹۲	۵,۹۳۸	۷,۱۵۲	(۷)
سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۱,۰۲۰	۱,۰۲۰	۱,۰۲۰	۰
دریافتنی‌های بلندمدت	۰	۰	۰	۰
دارایی مالیات انتقالی	۰	۰	۰	۰
سایر دارایی‌ها	۰	۰	۰	۰
جمع دارایی‌های غیرجاری	۱۶۴,۸۶۳	۱۵۷,۷۸۶	۸۱,۳۹۴	۴
دارایی‌های جاری				
سفارشات و پیش‌پرداخت‌ها	۳۳۳,۶۰۵	۱۴۳,۴۰۲	۱۰۱,۸۱۶	۱۳۷
مووجودی مواد و کالا	۱,۰۹۱,۶۲۲	۱,۲۴۰,۶۷۳	۸۳۹,۶۱۷	(۱۳)
دریافتنی‌های تجاری و سایر دریافتنی‌ها	۱۹۳,۳۷۵	۱۹۳,۴۰۰	۳۹۰,۷۹۳	۰
سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	۱,۵۸۸,۱۰۵	۱,۵۸۳,۷۵۷	۳۹۱,۳۵۵	۰
مووجودی نقد	۱۶۲,۶۵۹	۱۹۳,۰۶۹	۱۰۱,۶۰۹	(۱۵)
	۳,۳۵۹,۳۶۶	۳,۳۵۱,۳۰۱	۱,۷۱۵,۱۹۰	۰
دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۱۷,۶۵۴	۱۷,۶۵۴	۱۷,۶۵۴	۰
جمع دارایی‌های جاری	۳,۳۷۷,۰۲۰	۳,۳۶۸,۹۵۵	۱,۷۳۲,۸۴۴	۰
جمع دارایی‌ها	۳,۵۴۱,۸۸۳	۳,۵۲۶,۷۴۱	۱,۸۱۴,۲۳۸	۰
حقوق مالکانه و بدهی‌ها				
حقوق مالکانه				
سرمایه	۲۰۰,۰۰۰	۲۰۰,۰۰۰	۲۰۰,۰۰۰	۰
افزایش سرمایه در جریان	۰	۰	۰	۰
صرف سهام	۰	۰	۰	۰
صرف سهام خزانه	۰	۰	۰	۰
اندوخته قانونی	۲۰,۰۰۰	۲۰,۰۰۰	۲۰,۰۰۰	۰
سایر اندوخته‌ها	۰	۰	۰	۰
مازاد تجدیدارزیابی دارایی‌ها	۰	۰	۰	۰
تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	۰	۰	۰	۰
سود(زیان) انباشته	۱,۸۱۲,۳۸۹	۱,۹۷۷,۳۹۱	۸۸۳,۹۱۵	(۸)
سهام خزانه	۰	۰	۰	۰
جمع حقوق مالکانه	۲,۰۳۲,۳۸۹	۲,۱۹۷,۳۹۱	۱,۱۰۳,۹۱۵	(۸)
بدهی‌ها				
بدهی‌های غیرجاری				
پرداختنی‌های بلندمدت	۰	۰	۰	۰

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف خزانة	اندوخته قانوني	سایر اندوخته‌ها	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود انباشته	سهام خزانة	جمع کل
افزایش سرمایه در جریان		۰	۰	۰		۰					۰
خرید سهام خزانة										۰	۰
فروش سهام خزانة			۰	۰						۰	۰
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته			۰	۰		۰	۰	۰	۰		۰
تخصیص به اندوخته قانوني					۰				۰		۰
تخصیص به سایر اندوخته‌ها						۰			۰		۰
مانده تجدید ارائه شده در ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	۲۰۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۲۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۱,۹۷۷,۳۹۱	۰	۲,۱۹۷,۳۹۱
تغییرات حقوق مالکانه در دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۹/۳۰											
سود (زیان) خالص در دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۹/۳۰									۱,۶۱۴,۹۹۸		۱,۶۱۴,۹۹۸
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات							۰	۰			۰
سود (زیان) جامع در دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۹/۳۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۱,۶۱۴,۹۹۸	۰	۱,۶۱۴,۹۹۸
سود سهام مصوب									(۱,۷۸۰,۰۰۰)		(۱,۷۸۰,۰۰۰)
افزایش سرمایه	۰		۰						۰		۰
افزایش سرمایه در جریان	۰	۰									۰
خرید سهام خزانة										۰	۰
فروش سهام خزانة				۰						۰	۰
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته				۰			۰	۰	۰		۰
تخصیص به اندوخته قانوني					۰				۰		۰
تخصیص به سایر اندوخته‌ها						۰			۰		۰
مانده در ۱۴۰۲/۰۹/۳۰	۲۰۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۲۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۱,۸۱۲,۳۸۹	۰	۲,۰۳۲,۳۸۹

صورت جریان‌های نقدي

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۴۰۲/۰۹/۳۰			تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۴۰۱/۰۹/۳۰		درصد تغییر
	حسابرسی نشده			حسابرسی نشده	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹ به حسابرسی شده	
جریانهای نقدي حاصل از فعالیت‌های عملیاتی:						
نقد حاصل از عملیات	۲,۲۵۹,۲۳۷	۱,۹۷۳,۹۸۶	۲,۰۷۱,۶۹۱	۲۰		
پرداخت‌های نقدي بابت مالیات بر درآمد	(۲۸۳,۹۰۴)	(۱۳۶,۱۳۷)	(۱۳۷,۶۹۴)	(۱۰۹)		
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های عملیاتی	۲,۰۷۵,۴۲۳	۱,۸۳۷,۸۴۹	۱,۹۳۳,۹۹۷	۱۳		
جریانهای نقدي حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری:						
دریافت‌های نقدي حاصل از فروش دارایی‌های ثابت مشهود	۰	۰	۲۰۵	۰		
پرداخت‌های نقدي برای خرید دارایی‌های ثابت مشهود	(۱۴,۹۹۳)	(۱۱,۳۶۸)	(۸,۴۱۱)	(۲۳)		
دریافت‌های نقدي حاصل از فروش دارایی‌های غیرجاري نگهداری‌شده برای فروش	۰	۰	۰	۰		
دریافت‌های نقدي حاصل از فروش دارایی‌های نامشهود	۰	۰	۰	۰		

شرح	دوره منتهی به ۱۴۰۲/۰۹/۳۰	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۴۰۱/۰۹/۳۰	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	درصد تغییر
	حسابرسی نشده	حسابرسی نشده	حسابرسی شده	
پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های نامشهود	۰	۰	۰	۰
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۰	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۰	۰	۰	۰
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	۰	۰
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	۰	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	(۹۸۵,۶۱۴)	(۸۱۶,۳۷۹)	(۱,۲۹۱,۴۰۲)	(۲۱)
پرداخت‌های نقدی بابت تسهیلات اعطایی به دیگران	۰	۰	۰	۰
دریافت‌های نقدی حاصل از استرداد تسهیلات اعطایی به دیگران	۰	۰	۰	۰
دریافت‌های نقدی حاصل از سود تسهیلات اعطایی به دیگران	۰	۰	۰	۰
دریافت‌های نقدی حاصل از سود سهام	۰	۰	۲,۳۷۹	۰
دریافت‌های نقدی حاصل از سود سایر سرمایه‌گذاری‌ها	۲۸۷,۱۵۴	۱۲۶,۵۰۵	۱۹۸,۰۲۰	۱۲۷
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری	(۷۱۳,۴۵۳)	(۷۰۱,۲۴۳)	(۱,۱۷۹,۳۰۹)	(۳)
جریان خالص ورود (خروج) نقد قبل از فعالیت‌های تامین مالی	۱,۳۶۱,۹۷۰	۱,۱۳۶,۶۰۷	۷۵۴,۶۸۸	۳۰
جریانهای نقدی حاصل از فعالیت‌های تامین مالی:				
دریافت‌های نقدی حاصل از افزایش سرمایه	۰	۰	۰	۰
دریافت‌های نقدی حاصل از صرف سهام	۰	۰	۰	۰
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سهام خزانه	۰	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدی برای خرید سهام خزانه	۰	۰	۰	۰
دریافت‌های نقدی حاصل از تسهیلات	۰	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدی بابت اصل تسهیلات	۰	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدی بابت سود تسهیلات	۰	۰	۰	۰
دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق مشارکت	۰	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق مشارکت	۰	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق مشارکت	۰	۰	۰	۰
دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق خرید دین	۰	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق خرید دین	۰	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق خرید دین	۰	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدی بابت اصل اقساط اجاره سرمایه‌ای	۰	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدی بابت سود اجاره سرمایه‌ای	۰	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدی بابت سود سهام	(۱,۳۹۲,۰۰۸)	(۶۶۶,۳۳۱)	(۶۷۷,۰۵۳)	(۱۰۹)
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های تامین مالی	(۱,۳۹۲,۰۰۸)	(۶۶۶,۳۳۱)	(۶۷۷,۰۵۳)	(۱۰۹)
خالص افزایش (کاهش) در موجودی نقد	(۲۰,۰۲۸)	۴۷۰,۳۷۶	۷۷,۶۳۵	--
مانده موجودی نقد در ابتدای سال	۱۹۲,۰۶۹	۱۰۱,۶۰۹	۱۰۱,۶۰۹	۸۹
تأثیر تغییرات نرخ ارز	۶۲۸	۵,۳۸۱	۱۲,۸۲۵	(۸۸)

شرح	دوره منتهی به ۱۴۰۲/۰۹/۳۰	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۴۰۱/۰۹/۳۰	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	درصد تغییر
	حسابرسی نشده	حسابرسی نشده	حسابرسی شده	
مانده موجودی نقد در پایان سال	۱۶۲,۶۵۹	۵۷۷,۳۶۶	۱۹۲,۰۶۹	(۷۲)
هاملات غیرنقدی	۰	۰	۰	۰
لایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۴۰۲/۰۹/۳۰				
لایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۴۰۱/۰۹/۳۰				
لایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹				
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.				

درآمدهای عملیاتی و بهای تمام شده

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

[illegible]

نوع کالا	واحد	ظرفیت عملی	مبانی و مرجع قیمت گذاری	دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۴۰۱/۰۹/۳۰		سال مالی منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹								دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۹/۳۰								برآورد دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹		برآورد سال مالی منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹	
				تعداد فروش	مبلغ فروش	تعداد تولید	تعداد فروش	نرخ فروش	مبلغ فروش	سود ناخالص	تولید	تعداد فروش	نرخ فروش	مبلغ فروش	سود ناخالص	تولید	تعداد فروش	نرخ فروش	مبلغ فروش	تولید	تعداد فروش	نرخ فروش	تولید	تعداد فروش	نرخ فروش
جمع درآمد ارائه خدمات				۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	
سایر				۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	
جمع				۱۵,۰۲۸,۷۳۵	۵,۱۲۰,۷۳۵	۳۰,۲۷۶,۰۳۵	۱۹,۳۲۳,۷۴۷	۶,۸۹۴,۴۵۱	۴,۷۳۲,۴۰۹	۳,۱۷۳,۰۴۴	۱۴۴,۰۹۵	۱۲۰,۶۶۹	۵,۹۷۱,۸۰۰	۴,۲۸۴,۹۳۸	۱,۶۸۶,۸۷۳	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	

روند فروش و بهای تمام شده در 5 سال اخیر

کلیه میالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

شرح	سال مالی ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	سال مالی ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	سال مالی ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	سال مالی ۱۴۰۰/۱۲/۲۹	سال مالی ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	سال مالی ۱۴۰۲/۰۹/۳۰	برآورد دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹	برآورد سال مالی منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹
مبلغ فروش	۱,۸۱۴,۱۳۱	۳,۱۵۸,۷۸۷	۳,۳۴۳,۵۸۶	۴,۸۴۵,۸۰۱	۶,۸۹۴,۴۵۱	۵,۹۷۱,۸۰۰	۰	۰
مبلغ بهای تمام شده	(۱,۳۲۸,۰۶۸)	(۱,۵۸۰,۶۴۵)	(۲,۳۲۵,۹۵۵)	(۳,۷۶۶,۳۳۱)	(۴,۷۳۲,۴۰۹)	(۴,۲۸۴,۹۳۸)	(۱,۵۷۰,۸۸۹)	۰

اهداف و راهبردهای آتی مدیریت در خصوص تولید و فروش محصولات

مدیریت شرکت در نظر دارد از طریق تولید محصولات جدید به همراه افزایش در کیفیت محصولات فعلی بر منافع آتی سازمان تاثیر گذاری داشته باشد.

برآورد شرکت از تغییرات نرخ فروش محصولات

نرخ فروش محصولات	برآورد دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹	تغییرات نرخ فروش محصولات عمدتا ناشی از رقابت در بازار بورس کالا بوده است و در صورت افزایش در بهای تمام شده محصولات بوده است که پس از بررسی بازار و تایید کمیسیون های مربوطه عملیاتی می گردد.
نرخ فروش محصولات	برآورد سال مالی منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹	تغییرات نرخ فروش محصولات عمدتا ناشی از رقابت در بازار بورس کالا بوده است و در صورت افزایش در بهای تمام شده محصولات بوده است که پس از بررسی بازار و تایید کمیسیون های مربوطه عملیاتی می گردد.

بهای تمام شده

کلیه میالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

شرح	سال مالی منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹ (میلیون ریال)	دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۹/۳۰ (میلیون ریال)	برآورد دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹	برآورد سال مالی منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹
مواد مستقیم مصرفی	۳,۸۶۷,۵۷۲	۳,۳۰۰,۳۱۰	۱,۰۶۶,۷۷۰	۰
دستمزدمستقیم تولید	۱۳۱,۴۵۴	۱۲۲,۰۷۸	۴۰,۶۹۳	۰
سربارتولید	۹۲۳,۷۴۳	۱,۰۱۱,۱۳۵	۳۳۷,۰۴۵	۰
جمع	۴,۹۲۳,۷۶۹	۴,۳۳۳,۵۲۳	۱,۴۴۴,۵۰۸	۰
هزینه جذب نشده درتولید	۰	۰	۰	۰
جمع هزینه های تولید	۴,۹۲۳,۷۶۹	۴,۳۳۳,۵۲۳	۱,۴۴۴,۵۰۸	۰
خالص موجودی کالای در جریان ساخت	۰	۰	۰	۰

شرح محصول	واحد	موجودی اول دوره			تولید			برآورد سال مالی تصدیق شده ۱۴۰۲/۱۲/۳۰			فروش			موجودی پایان دوره		
		مقدار	نرخ	بهای تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ	بهای تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ	بهای تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ	بهای تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ	بهای تمام شده - میلیون ریال
				بهای تمام شده - میلیون ریال			تولید	بهای تمام شده - میلیون ریال			تعدیلات	بهای تمام شده - میلیون ریال			فروش	بهای تمام شده - میلیون ریال
		مقدار	نرخ	بهای تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ	بهای تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ	بهای تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ	بهای تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ	بهای تمام شده - میلیون ریال
تیشو	کیلو گرم	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
محصولات بسته بندی	عدد	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
جمع کل				۰			۰			۰			۰			۰

خرید و مصرف مواد اولیه

شرح	واحد	دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۹/۳۰											
		موجودی اول دوره			خرید طی دوره			مصرف			موجودی پایان دوره		
		مقدار	نرخ	مبلغ	مقدار	نرخ	مبلغ	مقدار	نرخ	مبلغ	مقدار	نرخ	
		ریال	ریال	میلیون ریال	ریال	ریال	میلیون ریال	ریال	ریال	میلیون ریال	ریال	میلیون ریال	
مواد اولیه داخلی:													
کاغذ باطله اداری	تن	۶,۰۰۳,۰۹۳	۱۰۳,۹۸۵	۶۱۸,۲۳۶	۳۲,۷۹۴,۰۰۰	۱۱۳,۷۲۸	۳,۵۹۲,۳۲۴	۳۵,۰۹۹,۰۰۰	۱۱۱,۱۵۵	۳,۷۸۹,۸۸۲	۳,۶۹۸,۰۹۳	۱۱۳,۷۵۳	۴۳۰,۶۶۸
پوشال مخلوط	تن	۳۵۳,۸۹۳	۸۸,۰۷۷	۳۱,۱۷۰	۰	۰	۰	۲۶	۸۹,۶۹۲,۳۰۸	۲,۳۳۲	۲۵۳,۸۶۷	۸۱,۴۹۴	۲۸,۸۲۸
کاغذ باگاس	تن	۴۰,۰۰۰	۱۴۹,۳۵۰	۵,۹۷۴	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۴۰,۰۰۰	۱۴۹,۳۵۰	۵,۹۷۴
مواد شیمیایی	کیلوگرم	۴۳۶,۰۵۸	۳۱۹,۰۹۷	۱۳۵,۹۵۴	۲,۰۸۱,۰۸۹	۲۳۸,۸۰۹	۳۷۶,۱۷۳	۱,۶۷۱,۴۸۳	۲۴۳,۷۳۱	۴۰۷,۳۹۳	۸۳۵,۶۶۴	۲۴۴,۹۹۴	۲۰۴,۷۲۳
خمیر الیاف کوتاه سولفات	تن	۵۷,۷۵۰	۳۲,۵۱۹	۱,۸۷۸	۰	۰	۰	۳,۰۰۰	۳۲,۶۶۷	۹۸	۵۴,۷۵۰	۳۲,۵۱۱	۱,۷۸۰
خمیر الیاف بلند سولفات	تن	۱۶۴,۶۰۰	۳۱,۸۵۳	۵,۳۴۳	۰	۰	۰	۱۹,۰۰۰	۳۱,۸۴۳	۶۰۵	۱۴۵,۶۰۰	۳۱,۸۵۴	۴,۶۳۸
جمع مواد اولیه داخلی				۷۹۸,۴۴۵			۳,۰۶۸,۴۹۶			۳,۲۰۰,۳۱۰			۶۶۶,۶۳۱
مواد اولیه وارداتی:													
جمع مواد اولیه وارداتی				۰			۰			۰			۰
جمع کل				۷۹۸,۴۴۵			۳,۰۶۸,۴۹۶			۳,۲۰۰,۳۱۰			۶۶۶,۶۳۱

خرید و مصرف مواد اولیه (برآوردی)

شرح	واحد	برآورد دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹											
		موجودی اول دوره			خرید طی دوره			مصرف			موجودی پایان دوره		
		مقدار	نرخ	مبلغ	مقدار	نرخ	مبلغ	مقدار	نرخ	مبلغ	مقدار	نرخ	
		میلیون ریال	ریال	میلیون ریال	ریال	میلیون ریال	ریال	میلیون ریال	ریال	میلیون ریال	ریال	میلیون ریال	
مواد اولیه داخلی:	تن	۳,۶۹۸,۰۹۳	۱۱۳,۷۵۳	۴۳۰,۶۶۸	۷,۵۹۸,۰۰۰	۱۱۳,۷۲۸	۸۶۴,۱۰۸	۸,۳۶۷,۰۰۰	۱۱۱,۱۵۵	۹۳۰,۰۳۰	۳,۹۳۹,۰۹۳	۱۳۱,۱۱۱	۳۵۴,۷۴۶
پوشاک مخلوط	تن	۳۵۳,۸۶۷	۸۱,۴۹۴	۲۸,۸۳۸	.	.	.	.	.	.	۳۵۳,۸۶۷	۸۱,۴۹۴	۲۸,۸۳۸
کاغذ باگاس	تن	۴۰,۰۰۰	۱۴۹,۳۵۰	۵,۹۷۴	.	.	.	.	.	.	۴۰,۰۰۰	۱۴۹,۳۵۰	۵,۹۷۴
مواد شیمیایی	کیلوگرم	۸۳۵,۶۶۴	۳۴۴,۹۹۴	۲۰۴,۷۳۳	۶۹۳,۷۰۰	۲۲۸,۸۰۸	۱۵۸,۷۳۴	۵۵۷,۱۶۱	۲۴۳,۷۳۲	۱۲۵,۷۹۸	۹۷۲,۲۰۳	۲۳۴,۱۶۸	۲۳۴,۶۵۹
خمیر الیاف کوتاه سولفات	تن	۵۴,۷۵۰	۳۲,۵۱۱	۱,۷۸۰	.	.	.	.	.	.	۵۴,۷۵۰	۳۲,۵۱۱	۱,۷۸۰

شرح	واحد	برآورد دوره ۲ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹										
		موجودی اول دوره			خرید طی دوره			مصرف			موجودی پایان دوره	
		مبلغ	نرخ	مقدار	مبلغ	نرخ	مقدار	مبلغ	نرخ	مقدار	مبلغ	نرخ
		میلیون ریال	ریال		میلیون ریال	ریال		میلیون ریال	ریال		میلیون ریال	ریال
خمیر الیاف بلند سولفات	تن	۴,۶۲۸	۳۱,۸۵۴	۱۴۵,۶۰۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
جمع مواد اولیه داخلی		۶۶۶,۶۲۱			۱,۰۲۳,۸۲۲			۱,۰۶۵,۸۲۸			۶۳۳,۶۳۵	
مواد اولیه وارداتی:												
جمع مواد اولیه وارداتی		۰			۰			۰			۰	
جمع کل		۶۶۶,۶۲۱			۱,۰۲۳,۸۲۲			۱,۰۶۵,۸۲۸			۶۳۳,۶۳۵	

خرید و مصرف مواد اولیه (برآوردی پایان سال آینده)

شرح	واحد	برآورد سال مالی منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۳۰										
		موجودی اول دوره			خرید طی دوره			مصرف			موجودی پایان دوره	
		مبلغ	نرخ	مقدار	مبلغ	نرخ	مقدار	مبلغ	نرخ	مقدار	مبلغ	نرخ
		میلیون ریال	ریال		میلیون ریال	ریال		میلیون ریال	ریال		میلیون ریال	ریال
مواد اولیه داخلی:												
جمع مواد اولیه داخلی		۰			۰			۰			۰	
مواد اولیه وارداتی:												
جمع مواد اولیه وارداتی		۰			۰			۰			۰	
جمع کل		۰			۰			۰			۰	

برآورد شرکت از تغییرات نرخ خرید مواد اولیه

نرخ خرید مواد اولیه	برآورد دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹	۰
نرخ خرید مواد اولیه	برآورد سال مالی منتهی به ۱۴۰۳/۱۲/۳۰	۰
«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»		
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.		

هزینه های سربار و هزینه های عمومی و اداری شرکت

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

شرح	هزینه سربار							هزینه های اداری، عمومی و فروش	
	سال مالی منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۹/۳۰	برآورد دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹	برآورد سال مالی منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹	سال مالی منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۹/۳۰	برآورد دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹	برآورد سال مالی منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹	
هزینه حقوق و دستمزد	۵۰۰,۱۱۳	۴۳۱,۴۸۵	۰	۰	۱۵۶,۱۰۲	۱۱۴,۲۹۷	۰	۰	
هزینه استهلاک	۹,۴۳۶	۷,۶۱۶	۰	۰	۲,۵۸۳	۲,۳۰۹	۰	۰	
هزینه انرژی (آب، برق، گاز و سوخت)	۸۱,۵۷۵	۶۳,۸۱۶	۰	۰	۱۵,۶۸۵	۸,۵۲۲	۰	۰	
هزینه مواد مصرفی	۳۷,۲۴۰	۸۰,۶۸۶	۰	۰	۰	۰	۰	۰	

شرح	هزینه سربار							هزینه های اداری، عمومی و فروش	
	سال مالی منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۹/۳۰	دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹	برآورد سال مالی منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹	سال مالی منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۹/۳۰	برآورد دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹	برآورد سال مالی منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹	
هزینه تبلیغات	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	
حق العمل و کمیسیون فروش	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	
هزینه خدمات پس از فروش	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	
هزینه مطالبات مشکوک الوصول	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	
هزینه حمل و نقل و انتقال	۳,۴۷۵	۳,۰۰۰	۰	۰	۹	۰	۰	۰	
سایر هزینه ها	۳۱۱,۹۰۴	۴۳۵,۵۳۲	۰	۰	۱۹۴,۷۴۱	۶۷,۳۶۹	۰	۰	
جمع	۹۳۳,۷۴۳	۱,۰۱۱,۱۲۵	۰	۰	۳۶۹,۱۲۰	۱۹۲,۴۹۷	۰	۰	

برآورد شرکت از تغییرات هزینه های عمومی ، اداری ، تشکیلاتی و خالص سایر درآمدها (هزینه ها)ی عملیاتی

تغییرات در هزینه های عمومی اداری و فروش عمدتا بابت تغییر سطح عمومی قیمتتها (تاثیر نرخ تورم) و اعمال افزایش های ناشی از اعمال بخشنامه های وزارت کار می باشد	برآورد دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹
تغییرات در هزینه های عمومی اداری و فروش عمدتا بابت تغییر سطح عمومی قیمتتها (تاثیر نرخ تورم) و اعمال افزایش های ناشی از اعمال بخشنامه های وزارت کار می باشد	برآورد سال مالی منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹

وضعیت کارکنان

شرح	سال مالی منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۹/۳۰	برآورد دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹	برآورد سال مالی منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹
تعداد پرسنل تولیدی شرکت	۴۹	۴۹	۴۹	۰
تعداد پرسنل غیر تولیدی شرکت	۱۹۵	۱۸۸	۲۰۰	۰

وضعیت ارزی

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

شرح	سال مالی منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹		دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۹/۳۰		برآورد دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹		برآورد سال مالی منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹	
	مبلغ ارزی	مبلغ ریالی-میلیون ریال	مبلغ ارزی	مبلغ ریالی-میلیون ریال	مبلغ ارزی	مبلغ ریالی-میلیون ریال	مبلغ ارزی	مبلغ ریالی-میلیون ریال
«چملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این چملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»								
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.								

تشریح برنامه های شرکت جهت تکمیل طرح های توسعه

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

طرح های عمده در دست اجرا	هزینه های برآوردی ریالی طرح - میلیون ریال	هزینه های برآوردی ارزی طرح	نوع ارز	هزینه های انجام شده تا تاریخ ۱۴۰۲/۰۹/۳۰ - میلیون ریال	هزینه های برآوردی تکمیل طرح- میلیون ریال	درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۴۰۲/۰۹/۳۰	درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۴۰۲/۱۲/۲۹	درصد پیشرفت برآوردی فیزیکی طرح در تاریخ ۱۴۰۲/۱۲/۲۹	تاریخ برآوردی بهره برداری از طرح	تشریح تاثیر طرح در فعالیتهای آتی شرکت	توضیحات
--------------------------	---	----------------------------	---------	---	--	--	--	--	--	----------------------------------	---------------------------------------	---------

توضیحات درخصوص تشریح برنامه های شرکت جهت تکمیل طرح های توسعه

--

وضعیت شرکت‌های سرمایه‌پذیر

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

نام شرکت	سال مالی منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹				دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۹/۳۰				برآورد دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹				برآورد سال مالی منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹			
	درصد مالکیت	بهای تمام شده	سال مالی شرکت سرمایه پذیر	درآمد سرمایه گذاری - میلیون ریال	درصد مالکیت	بهای تمام شده	درآمد هر سهم	درآمد هر سهم	درصد مالکیت	بهای تمام شده	درآمد هر سهم	درآمد هر سهم	درصد مالکیت	بهای تمام شده	درآمد هر سهم	درآمد سرمایه گذاری - میلیون ریال

توضیحات در خصوص وضعیت شرکت‌های سرمایه‌پذیر

«چملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

سایر درآمدهای عملیاتی

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

شرح	سال مالی منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۹/۳۰	برآورد دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹	برآورد سال مالی منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹
فروش ضایعات	۱۹,۰۲۸	۱۷,۹۳۲	.	.
خالص اضافی انبار	.	.	.	.
جمع	۱۹,۰۲۸	۱۷,۹۳۲	.	.

سایر هزینه‌های عملیاتی

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

شرح	سال مالی منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۹/۳۰	برآورد دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹	برآورد سال مالی منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹
خالص کسری انبار	۵,۱۷۷	.	.	.
جمع	۵,۱۷۷	.	.	.

منابع تامین مالی

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

منابع تامین مالی شرکت در دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۹/۳۰									
محل تامین	نرخ سود	مانده اول دوره تسهیلات ارزی و ریالی (میلیون ریال)	مانده پایان دوره (اصل و فرع)				ریالی	سایر توضیحات	
			ارزی			بلند مدت			
			معادل ریالی تسهیلات ارزی (میلیون ریال)	مبلغ ارزی	نوع ارز		کوتاه مدت		
تسهیلات دریافتی از بانکها	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	
تسهیلات دریافتی از بانکها	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	

منابع تامین مالی (برآوردی)

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

منابع تامین مالی (برآوردی پایان سال آینده)

برآورد منابع تامین مالی شرکت درسال مالی منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹									
محل تامین	نرخ سود	مانده اول دوره تسهیلات ارزی و ریالی (میلیون ریال)	مانده پایان دوره (اصل و فرع)				ریالی	مبلغ هزینه مالی طی دوره	توضیحات سایر
			ارزی			معادل ریالی تسهیلات ارزی (میلیون ریال)			
			نوع ارز	مبلغ ارزی	مبلغ مدت				
سهیلات دریافتی از بانکها	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	
سهیلات تسویه شده از ابتدای سال مالی تا پایان دوره		۰					۰	۰	
جمع		۰	۰			۰	۰	۰	
			انتقال به دارایی					۰	
			هزینه مالی دوره					۰	

توضیحات در خصوص جزئیات منابع تامین مالی شرکت در پایان دوره

در دوره ۹ ماهه دوم سال۱۴۰۲منبع تامین مالی شرکت؛ عمدتا از محل فروش محصولات تولیدی شرکت می باشد.

برآورد شرکت از برنامه های تامین مالی و تغییرات هزینه های مالی شرکت

در دوره ۹ ماهه دوم سال۱۴۰۲منبع تامین مالی شرکت؛ عمدتا از محل فروش محصولات تولیدی شرکت می باشد.

سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی - درآمد سرمایه‌گذاری‌ها

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

شرح	سال مالی منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۹/۳۰	برآورد دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹	برآورد سال مالی منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹
سود حاصل ازسایر اوراق بهادار و سپرده های سرمایه گذاری بانکی	۱۹۸,۰۳۰	۲۸۷,۱۴۵	۰	۰
جمع	۱۹۸,۰۳۰	۲۸۷,۱۴۵	۰	۰

سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی - اقلام متفرقه

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

شرح	سال مالی منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۹/۳۰	برآورد دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹	برآورد سال مالی منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹
درآمد بهره ناشی از فروش اعتباری محصولات تولیدی	۰	۰	۰	۰
درآمد بازافت مطالبات مشکوک الوصول	۳,۸۹۰	۲۵	۰	۰
سود (زیان) ناشی از فروش دارایی های ثابت مشهود	۰	۰	۰	۰
سود حاصل از فروش مواد اولیه	۱۸۸	۰	۰	۰
سود سهام	۳,۳۷۹	۰	۰	۰
سود(زیان) تسعیر یا تسویه دارایی ها و بدهی های ارزی غیر مرتبط با عملیات	۱۳,۸۳۵	۶۲۸	۰	۰
سایر	۵,۷۰۴	۳۰,۹۵۹	۰	۰
درآمد ناشی از بخشودگی جرایم تسهیلات بانکی	۰	۰	۰	۰
جمع	۲۴,۸۸۶	۳۱,۶۱۲	۰	۰

برنامه شرکت در خصوص تقسیم سود

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

مبلغ سود انباشته پایان سال مالی	سود سهام پیشنهادی هیئت مدیره در سال مالی گذشته	مبلغ سود خالص سال مالی گذشته	سود سهام مصوب مجمع سال مالی گذشته	پیشنهاد هیئت مدیره درخصوص درصد تقسیم سود سال مالی جاری
۱,۹۷۷,۳۹۱	۱,۵۹۸,۸۲۸	۱,۷۷۶,۴۷۶	۱,۷۸۰,۰۰۰	۰

سایر برنامه های با اهمیت شرکت

برآورد دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹	تا تاریخ تهیه گزارش تفسیری مدیریت؛ سایر توضیحات بااهمیتی که بر عملکرد شرکت موثر باشد وجود ندارد.
برآورد سال مالی منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹	تا تاریخ تهیه گزارش تفسیری مدیریت؛ سایر توضیحات بااهمیتی که بر عملکرد شرکت موثر باشد وجود ندارد.

سایر توضیحات با اهمیت

--

برنامه شرکت در این خصوص حفظ روند جاری سودآوری شرکت و ارتقا کیفیت محصولات آن میباشد .

«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»